
Cena (bez DPH): 

1 795 Kč
Cena (s DPH): 

2 172 Kč

Pistole vodní rozprašovací - modrá

Popis produktu

Rozstřikovač tlakové vody z nerezové oceli, mosazi a gumy. Nástroj má mosaznou hadicovou koncovkou. Hodí se pro čištění strojů, podlah,

stěn a pracovních povrchů. Rozstřikovač je konstruovaný na tlakovou vodu až 24 bar a teplotu 95 °C. Vikan je přední světový výrobce čistícího

nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další

produkty.  

Informace

Katalogové číslo 570502093243

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 55 mm 

Hloubka: 170 mm 

Výška: 145 mm 

Barva: modrá 

Délka: 145 mm 

Hmotnost: 0,805 kg 

Kód Vikan: 93243 

Materiál: mosaz 

Materiál: STS 

Materiál: pryž 

Teplota: 95°C 

Vytisknuto 8. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

